ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE CULTURA

CHAMAMENTO PÚBLICO
EDITAL 02/2023

INTERESSADOS NA PROPONÊNCIA DE PROJETOS CULTURAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT

EXTRATO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PELOTAS torna público o resultado da habilitação dos interessados na proponência de projetos culturais da Prefeitura Municipal de
Pelotas/SECULT do EDITAL 002/2023, na área do patrimônio histórico.

A lista completa dos habilitados e inabilitados se encontra disponível na íntegra no portal http://www.pelotas.com.br/cultura/editais e na sede da Se-
cretaria Municipal de Cultura na Praça Coronel Pedro Osório nº 02, Centro.

Esclarecimentos a respeito deste EDITAL poderão ser obtidos, pelo telefone (53) 3225-8355 de segunda a sexta-feira das 8h30min às 13h45min ou

pelo e-mail: departamentodeprojetos.secult@gmail.com

 Pelotas, 28 de dezembro de 2023.

André Muller

Secretário de Cultura, em exercício

Praça Coronel Pedro Osório, nº 02 – Pelotas/RS – CEP: 96015-010

Fone: (53) 99167-0418 – Fax (53) 3225-8355

E-mail: secultpel@gmail.com